didaftarkan di Kepaniteraan Pengadilan Tata Usaha Negara Medan pada

tanggal 26 Mei 2025, dengan Register Perkara Nomor

MENGADILI:
1. Menyatakan Gugatan Para Penggugat Tidak Diterima;

2. Menghukum Para Penggugat untuk membayar biaya perkara ini

sebesar Rp. 587.000,- (Lima Ratus Delapan Puluh Tujuh Ribu

Rupiah);

Demikianlah diputuskan dalam Rapat Permusyawaratan Majelis Hakim

Pengadilan Tata Usaha Negara Medan pada hari Kamis, tanggal 20

November 2025 oleh kami MALAHAYATI, S.H. selaku Hakim Ketua Majelis,

ANDI HENDRA DWI BAYU PUTRA, S.H., dan ARIEF ADITYA LUKMAN,